
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 20:01

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/elektrick-fritovac-hrnec-10-l-3000-w-p-354.html

  
Elektrický fritovací hrnec -
10 l - 3000 W

Cena s DPH 4 290.00 Kč

Cena bez DPH 3 545.45 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo FT-18

Kód výrobce RCEF 10EH-1

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Elektrický fritovací hrnec - 10 l - 3000 W

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/elektrick-fritovac-hrnec-10-l-3000-w-p-354.html


 

Napětí [V]: 230
Verze: Jednoduchá
Výkon [W]: 3000
Koš na smažení [mm]: 200 x 220 x 103
Materiál: Nerezová ocel
Přítokový objem [l]: 9
Přívodní kabel [m]: 1,3
Celkový objem [l]: 10
Teplotní rozsah [°C]: 60 - 200
Minutka: Ne
Kohoutek na vypouštění: Ano
Se skříňkou: Ne
Tepelná ochrana: Ano
Nosnost koše [kg]: 3
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 50 x 28,5 x 36
Hmotnost [kg]: 8,56

vygenerováno v programu shopGold



 

Rozměry při dopravě (DxŠxV) [cm]: 55 x 35 x 43
Hmotnost při dopravě [kg]: 10

Rozsah dodávky:

Fritovací hrnec
Koš s madlem - 1 ks
Poklice - 1 ks
Návod k obsluze

CO VYRÁŽÍ NÁŠ FRIKSOVACÍ HRNEC?
 

Velký objem - komora s 10 l umožňuje přípravu mnoha porcí současně
Výkon - topný prvek 3000 W, který rychle zvyšuje teplotu
Energetická účinnost - termostat přerušuje příkon proudu, jakmile dosáhne optimální teploty
Bezpečnost - tvarovaná poklice a bezpečnostní tlačítko snižují riziko nečekaných událostí, a rukojeť koše se
nepřehřívá, aby zabránila popáleninám
Pevná konstrukce - nerezová ocel zajišťuje odolnost proti trvalému znečištění a mechanickým poškozením

VÝKON

Vysoký výkon fritovacího hrnce od značky Royal Catering je díky topnému prvku o výkonu 3000 W. Rychle přivádí olej k varu,
takže si připravíte porci hranolek v krátké době.

SNADNÉ OVLÁDÁNÍ

Úplnou kontrolu nad průběhem práce fritovacího hrnce Royal Catering umožňuje teplotní indikátor, který informuje o
probíhajícím procesu ohřevu a dosažení optimální teploty oleje. Díky tomuto světlu budete vědět, kdy začít smažit tak, aby
vaše pochoutky měly dokonalou chuť.

BEZPEČNOST

Bezpečnost během provozu zařízení Royal Catering je zajištěna správně tvarovanou poklicí. Díky ní se vroucí olej neprská
mimo nádobu. V případě nouzové situace lze také použít vestavěné bezpečnostní tlačítko. Po jeho stisknutí se topný prvek
odkloní a fritovací hrnec okamžitě přestane fungovat. Koš je vybaven rukojetí, která se nezahřívá, aby zabránila popáleninám.

STABILITA

Stabilitu zařízení zajišťují gumové nožičky umožňující nastavit zařízení v rovnoměrné poloze. Zároveň brání jeho klouzání po
povrchu a nezpůsobují poškrábání povrchu.

TERMOSTAT

Energetická účinnost je vlastností fritovacího hrnce RCEF 10EH-1, kterou zajišťuje moderní automatický termostat. Tento
prvek zajišťuje přesné udržování teploty na určité úrovni (max. 200°C) a v případě překročení teploty přeruší příkon proudu.

VYMĚNITELNÝ NÁDOB

Pohodlné čištění modelu RCEF 10EH-1 je zajištěno jeho konstrukcí. Koš a topný prvek lze snadno vyjmout, což značně
usnadňuje údržbu zařízení. Vypouštěcí kohoutek umožňuje rychlé odstranění použitého oleje a studená zóna předchází

vygenerováno v programu shopGold



 

připálení produktů, které vypadnou z koše.

NEREZOVÁ OCEL

Pevná konstrukce z nerezové oceli, ze které byl fritovací hrnec RCEF 10EH-1 vyroben, zaručuje nejen odolnost proti korozi, ale
také proti mechanickému poškození a trvalému znečištění. Tento materiál je také bezpečný pro zdraví, protože nereaguje s
potravinami.

  

vygenerováno v programu shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

